Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 025/2018.

RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2018.

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2018.

• ERRATA -  INEXIGIBILIDADE Nº 001 /2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6980A9183CB733D78160718DE66325E9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
P.P. Nº 003/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor
Lance Valor Global por Lote; Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais de higiene infantil, para atender a demanda das creches e educação
infantil deste Município; EMP. VENCEDORAS: H. L. M. DE SOUZA - EPP, Contrato nº
025/2018 Vlr. R$ 71.000,00; ALFALIMP COM. DE MAT. DE LIMPEZA LTDA – EPP -
Contrato nº 026/2018 Vlr. R$ 62.158,33; Dot. Orçm. 04.40.10-12.361.0020.2014-
12.361.0020.2021-12.361.0020.2024-12.365.0185.2025-12.365.0030.2043- 2.365.0030.2056-
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00;Data Ass. 22/02/18; Vig. Ate 22/02/2019 – Celso L.
Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BEB284EB53E3317F060ED0CDF924BC63

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2018.
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público
que realizará Chamada Pública, conforme Edital nº 001/2018, com o objeto da presente
Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar e do Empreendedor Familiar para o atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE; DATA: DIA 17 DE MARÇO DE 2018, A
PARTIR DAS 09:00 HS, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e
Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-
3668-1306 – João Dourado 22/02/2018 – Elton G. Carneiro - Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29188170BE30C09F70B60975D3EA2CD2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA INEXIGIBILIDADES Nº 001 /2018.
Na publicação do resumo de contrato da inexigibilidade de Licitação nº 001/2018,
publicado no Diário Oficial do Município edição nº 00364 de 23/01/18; Onde Se Lê: “Dot.
Orçam./18: 07.70.10 - 2044 - 2045 – Presidente da CPL” Leia - se: “Dot. Orçam./18:
07.70.10 - 08.122.0020. 2031”; Maiores informações com o Setor de Licitações e
Contratos. End. Pça João Dourado nº 06, através do telefone 74-3668-1306; João
Dourado/BA, 23/02/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6980A9183CB733D78160718DE66325E9

		2018-02-23T11:29:37-0300